
Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace 
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
zastoupena: , ředitelem Správy Zlín,

Fůgnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín,
IČO: 659 93 390
DIČ: CZ65993390
jako „budoucí dárceu na straně jedné (dále v textu uváděno i Ř.SD ČR) 

a

Zlínský kraj
se sídlem: tř. T. Bati 2 1, 761 90 Zlín
zastoupen: hejtmanem
IČO: 708 91 320
DIČ: CZ70891320
jako „budoucí obdarovaným na straně druhé

a

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: K Majáku 5001, 760 01 Zlín *
zastoupena: , ředitelem
IČO: 709 34 860
DIČ: CZ70934860
jako „příspěvková organizace*1

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souvislosti se změnami vedení dopravy a 
změnami v uspořádám návazné silniční sítě po realizaci silnice 1/57 Valašské Meziříčí -  
Jarcová, obchvat, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č, 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zákona c. 219/2000 Sb.} o majetku České republiky a 
jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů tuto

SMLOUVU O BUDOUCÍ DAROVACÍ SMLOUVĚ
Číslo smlouvy dárce: SMdó IM l£i 

Číslo smlouvy obdarovaného:

I.

ÚČel smlouvy
1. Tato smlouva se uzavírá, ve smyslu ust. § 3 odst. 3 zákona č. 13/1997 Sb. v platném znění 
(dále jen „zákon o pozemních komunikacích14), za účelem naplnění zákonných podmínek pro 
budoucí změnu třídy úseku stávající silnice 1/57 procházející městem Valašské Meziříčí, pro 
budoucí převod tohoto silničního úseku včetně jím zastavěného silničního pozemku 
budoucímu obdarovanému a budoucí převod silnic, jejich úprav, příslušenství a souvisejících 
silničních pozemků vzniknuvší v souvislosti se stavbou 1/57 Valašské Meziříčí -  Jarcová, 
obchvat, které jsou jako stavební objekty 1/57 Valašské Meziříčí -  Jarcová, obchvat 
specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy (předmět převodu).

Stránka 1 z 5



Příloha č. 0718-21Z-P04

2. Budoucí dárce má dle své Zřizovací listiny č. j. 12164/96-KM vydané Ministerstvem 
dopravy a spojů dne 11.12.1996 založenu příslušnost hospodařit s dálnicemi a silnicemi
I. třídy, které na základě ust. § 9 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích vlastní Česká 
republika.
3. Budoucí obdarovaný je na základě téhož ust. § 9 odst. 1 zákona o pozemních 
komunikacích vlastníkem silnic II. a III. třídy, které se nacházejí na jeho území.

4. Budoucí bezúplatný převod majetku státu dle této smlouvy do vlastnictví budoucího 
obdarovaného je ve veřejném zájmu, neboť darované silniční úseky budou i nadále sloužit 
jako veřejně přístupná pozemní komunikace.

II.
Předmět smlouvy

f  Předmětem této smlouvy jsou práva a povinnosti smluvních stran spojené s budoucím 
bezúplatným převodem úseku stávající silnice 1/57, od uzlového bodu c. 2514A00603 
křižovatka se silnicí 1/35 po uzlový bod č. 2514A034 křižovatka se silniciV TIÍ/05722, 
procházející městem Valašské Meziříčí, pro budoucí převod tohoto silničního úseku včetně 
jím zastavěného silničního pozemku budoucímu obdarovanému a budoucí převod silnic, 
jejich úprav, příslušenství a souvisejících silničních pozemků vzniknuvší v souvislosti se 
stavbou 1/57 Valašské Meziříčí -  Jarcová, obchvat, které jsou jako stavební objekty stavby 
1/57 Valašské Meziříčí -  Jarcová, obchvat specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Situace DUR stavby 1/57 Valašské Meziříčí -  Jarcová, obchvat - C01 Situace širších 
vztahů s vyznačením stavebních objektů, které jsou předmětem této smlouvy, je přílohou 
číslo 2 této smlouvy.
3. Pro účel stavby 1/57 Valašské Meziříčí -  Jarcová, obchvat bude mezi smluvními stranami 
na základě dokumentace pro stavební povolení uzavřena Smlouva o podmínkách a právu 
provést stavbu s přesnou specifikací pozemků dotčených stavbou 1/57 Valašské Meziříčí -  
Jarcová, obchvat, pozemků pro budoucí převod v souvislosti s předávanými stavebními 
objekty a podmínkami pro budoucí převod předmětu převodu dle této smlouvy.

4. Označení pozemků převodu a hodnota předmětu převodu bude specifikována v darovací 
smlouvě dle účetní evidence dárce k datu předání.

III.
Prohlášení budoucího dárce

1. Budoucí dárce se na základě této smlouvy o budoucí darovací smlouvě zavazuje splnit 
podmínky stanovené v této smlouvě tak, aby mohla být řádně uzavřena darovací smlouva.

2. Nejpozději do 6 měsíců po nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí, nebo vydání 
kolaudačního souhlasu a rozhodnutí příslušného správního úřadu o vyřazení úseku silnice 
uvedené v čl. II, odst. 1. ze sítě silnic I. třídy a současně za splnění podmínek stanovených 
v čl. III. odst. 5 a 6 této smlouvy vyzve budoucí dárce budoucího obdarovaného k uzavření 
darovací smlouvy.
3. Budoucí dárce předem vylučuje možnost uzavření smlouvy v případě nepodstatné 
odchylky či dodatku druhé smluvní strany k zaslanému návrhu smlouvy. Každý dodatek nebo 
odchylka, stejně tak jako výhrada, omezení či jiná změna bude považována za nový návrh.

Stránka 2 z 5



Příloha č. 0718-21Z-P04

4. Budoucí dárce se zavazuje předložit společně s výzvou k uzavření darovací smlouvy 
veškeré potřebné podklady pro zajištění majetkové správy (zejm. pasport silnice, mostů; 
uzavřené smlouvy apod.).

5. Budoucí dárce se zavazuje, že při podpisu darovací smlouvy bude předmět budoucího 
daru prostý zásadních stavebně technických nedostatků a bude ve stavebně technickém stavu, 
který ke dni podpisu darovací smlouvy nebude vykazovat zbytkovou životnost vozovky nižší 
než v kvalifikačním stupni 1 nebo 2 dle TP 87 -  Navrhování oprav a údržby netuhých 
vozovek -  tato skutečnost bude posouzena příslušnou odbornou firmou na náklad dárce před 
uzavřením darovací smlouvy.

6. Budoucí dárce prohlašuje, že ke dni podpisu darovací smlouvy budou všechny pozemky, 
pod převáděnými úseky silnic ve vlastnictví ČR s příslušností hospodařit pro budoucího 
dárce a prosté práv třetích osob, kromě práv spočívajících v uložení sílí technické 
infrastruktury, a budou tak spolu se stavbou silnice převedeny na budoucího obdarovaného. 
Pozemky, které ke dni podpisu této smlouvy o budoucí darovací smlouvě nejsou ve 
vlastnictví ČR s příslušností hospodařit pro budoucího dárce se budoucí dárce zavazuje získat 
do svého vlastnictví tak, aby mohla být řádně uzavřena darovací smlouva na převod 
příslušných pozemků.

7. Budoucí dárce prohlašuje, že na předmětu budoucího daru nejsou zřízeny žádné 
nepovolené reklamy. Originály smluv a rozhodnutí k případným povoleným reklamám 
budou jako podkladový materiál předány při podpisu darovací smlouvy.

IV.
Prohlášení budoucího obdarovaného

Budoucí obdarovaný se podpisem této smlouvy zavazuje splnit podmínky stanovené v této 
smlouvě tak, aby za předpokladu, že budou ze strany dárce splněny veškeré dohodnuté 
podmínky a předloženy požadované podklady, že ve lhůtě nejdéle 6 měsíců ode dne, kdy 
bude k tomuto právnímu úkonu budoucím dárcem písemně vyzván, s ním na základě této 
smlouvy o smlouvě budoucí darovací uzavře řádnou darovací smlouvu a předmět daru do 
svého vlastnictví bezúplatně převezme, a to v dohodnutém stavu opotřebení.

V.

Prohlášení příspěvkové organizace
Příspěvková organizace se podpisem této smlouvy zavazuje splnit podmínky stanovené v této 
smlouvě a k fyzickému převzetí předmětu smlouvy včetně jejích součástí a příslušenství 
bezodkladně po nabytí účinnosti darovací smlouvy a příslušných pozemků ke dni podání 
návrhu na vklad vlastnického práva k pozemkům, a to na základě písemného předávacího 
protokolu v souladu s podmínkami usnesení zastupitelstva kraje. Nedílnou součástí 
uvedeného protokolu budou veškeré související doklady a podklady pro řádný výkon 
majetkové správy.

VI.
Další ujednání

1. Nesplní-li budoucí obdarovaný závazek uzavřít řádnou darovací smlouvou a na jejím 
základě předmět dam převzít, může dárce požádat, aby tuto povinnost určil v zákonné lhůtě

Stránka 3 z 5



Příloha č. 0718-21Z-P04

soud, a současně má právo na budoucím obdarovaném požadovat náhradu škody vzniklé dárci 
z porušení závazku smlouvu uzavřít.

2. Darovací smlouva uzavřená na základě této smlouvy o smlouvě budoucí darovací nepodléhá 
podle ustanovení § 44 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích schválení Ministerstvem 
financí.

3. Veškeré náklady spojené s realizací převodu předmětu budoucího daru jdou k tíží 
budoucího dárce, s výjimkou správního poplatku za podání návrhu na vklad vlastnického 
práva k pozemkům zastavěným převáděným úsekem stavby silnice do katastru nemovitostí, 
který se zavazuje uhradit příspěvková organizace.

4. Mluví-li se v této smlouvě o bezúplatném převodu pozemků, nebrání to tomu, aby se 
smluvní strany dohodly na převodu pozemků formou směnné smlouvy. Přičemž se lhůty v této 
smlouvě uvedené mohou přiměřeně prodloužit za účelem splnění dalších zákonných 
podmínek na straně budoucího obdarovaného.

VIL
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že budoucí obdarovaný, jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o jeho svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany 
souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není označován za 
obchodní tajemství. Budoucí dárce prohlašuje, že:

- budoucí obdarovaný je oprávněn, pokud postupuje dle zákona ě. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v teto smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech),

- veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř., které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu, směřujícímu k ochraně před zneužitím 
a zveřejněním.

2. Budoucí obdarovaný bere na vědomí, že budoucí dárce je subjektem, jež nese v určitých 
případech zákonnou povinnost uveřejňovat smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 
v registru smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra. Budoucí obdarovaný souhlasí 
se zveřejněním této smlouvy v případě, kdy budoucí dárce ponese, v souladu s uvedeným 
zákonem, povinnost uveřejnění, a to v rozsahu a způsobem z uvedeného zákona vyplývající.
3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků.
4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy zní vyplývající 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., zák. č. 219/2000 Sb, a zák. č, 13/1997 Sb.

5. Tato smlouvaje vyhotovena ve 6 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 2.

6. Tato smlouva se ruší, pokud Ministerstvo dopravy jako příslušný silniční správní úřad 
nevyřadí převáděnou komunikaci ze silnic I. třídy.

7. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu všemi smluvními stranami 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Stránka 4 z 5



Příloha č. 0718-21Z-P04

8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že je 
uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně a nikoliv v tísni, 
nebo za nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují své podpisy,

Přílohy smlouvy:

Příloha Č. 1: Seznam stavebních objektů 1/57 Valašské Meziříčí -  Jarcová, obchvat, které 
jsou předmětem převodu dle této smlouvy.
Příloha č. 2: Návrh uspořádání silniční sítě
Příloha č. 3: C01 Situace širších vztahů stavby 1/57 Valašské Meziříčí — Jarcová, obchvat 
Příloha č. 4: Vyjádření k DUR, které vydalo Ředitelství silnic Zlínského kraje, p,o., odd, 
majetkové správy, Jiráskova 35,757 01 Valašské Meziříčí, zn. ŘSZKVM/08064/19-24

Doložka dle § 23 zákona ě. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění
Rozhodnuto orgánem kraje: Zastupitelstvo Zlínského kraje 

Datum: 13. 9. 2021, usnesení č. 0165/Z06/21

t

Ve Zlíně dne: -  6 - 10-  2021 2  5. 11. 2021
Ve Zlíně dne:.......................

Budoucí dárce: Budoucí obdarovaný:

Ve Zlíně dne:
-  9 -11- 2021

Příspěvková organizace:

Stránka 5 z 5



Příloha Č. 1 -  seznam SO:

1Č. SO Název objektu

120 Přeložka silnice lll.třídy Lesná - Bynina

122 Úprava silnice 111/03561, ulice Hranická

123 Přeložka silnice tl/150 v obci Poličná - l.část

124 Přeložka silnice lll.třídy Podlesí - Jarcová

125 Napojení ulice Vsetínská v Podlesí

186 Rekonstrukce komunikací používaných stavbou

187 Rekonstrukce komunikací používaných stavbou PPO
220 Most na silnici lll.třídy Podlesí -Jarcová přes silnici 1/57
240 Most na silnici 11/150 přes Vsetínskou Bečvu
241 M ost n a si I n ici il I .třídy Pod les í - J arcová přes K ri vský potok
242 Most na silnici lll.třídy Podlesí- Jarcová přes žel. trať
243 Most na silnici tli.třídy Podlesí - Jarcová přes Vsetínskou Bečvu
244 Most v km 1,107 silnice lil. třídy Podlesí - Jarcová
245 Most v km 1,127 silnice lil. třídy Podlesí - Jarcová
246 Most v km 1,147 silnice III. třídy Podlesí - Jarcová t
247 Most v km 1,167 silnice iII. třídy Podlesí - Jarcová
256 Opěrná zeď v km 0,943 -1,015 přeložky silnice lll.třídy Podlesí - Jarcová vpravo 
310 Dešťová kanalizace il/150 km 4,270
766 Protihluková stěna v Podlesí na sil. III. třídy Podlesí - Jarcová vpravo _
767 Protihluková stěna v Podlesí na sil. III. třídy Podlesí - Jarcová vlevo

Ochranná opatření-jedná se o ochranná opatření, která zamezující střetu ptáků a 
783 netopýrů s jedoucími vozidly v místě migračních tras umístěné v nezpevněné krajnici 

komunikace a na římsách mostů a opěrných zdí, dle popisu v STZ.



Příloha č. 2 - Návrh uspořádání silniční sítě včetně uzlových bodů

Návrh uspořádání silniční sítě po stavbě 1/57 Valašském Meziříčí -  Jarcová, obchvat

str. 1



Příloha č. 2 - Návrh uspořádání silniční sítě včetně uzlových bodů

Silniční uzlový bod 2514A034- křižovatka 1/57 s 111/05722

-}- S iln ičn í a dálniční síť ČR (veřejná aplikace)

/

\

Silniční uzlový bod 2514A00603 -  křižovatka 1/57 s 1/35 a 11/150

str. 2



1/57 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ - JARCOVÁ, OBCHVAT
DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ
SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ M 1:5 000







t



SEZNAM OBJEKTŮ STAVBY, VE SPRÁVĚ ŘSZK:

OBJEKTY Sady joo  -  vodohospooaískc

OBJEKTY ČASTI PROTIPOVODŇOVÉ OCHRANY
18? R»*on*lr\AC# i>:vi'«ir-ksci pojílvgryc** jtc-bou PPC

POZNÁMKA:
s«EU>2ka  SANICE 1/52 -E NAVRZ-KA JAKO P W J  PClOVIHA C^PRUHCWE. 
SuERCvt 0CLEN* KOVtJNAACC :<ArEOOO,C S24.5/8C)
PRO DRUHOU (LEVOU) rOlO/iNO komunikace .e  vymezena územní REZERVA

LEGENDA:
PLOCHY:

a m i í i  HAVR-ICVANE.

^  SIUUCnI kcmunikacc
r ~

J VOZOVKA

_ j  ZAIVAOY
i

ZAREZ

1__________1 Ltsv i
| NÁSYP

j VODNÍ °LOCHY
i

I ChOCNIK

1_________ 1 í £ l K " : t i
J ÚPRAVA 'ERCNO

i 1 REKULTIVACI

i
j CCPOMl OHNICE

NŽENfRSKE SlTĚ: OSTATNÍ:
| i«2 s n e  stávající NADZEMN’ i " j  vyhm! DOvr stavby

1____  1 PODZCMV ________OBJEKTY ČÁSTI PNOIlPOVOOto/t OCHRANY

| pRr:o2<v imZ síti - NADZEMNÍ — | FRAKCE <AT, OZilA

L z d
PCDZEMN ! J OCHRANNÍ PÁSMO VOONlHO ZCRO.E STUPNĚ

| | OCHRANNÉ pásm o  VODNÍHO ZDROJE *1 STUPNI

! J VYM.ÁSrNř ZAPlavOV? GZEvt BEČVY

------- 1 "LOCHA DOPRAVY Ote ÚZEMNÍ- PlÁNÚ



.:,-*m



HBH Projekt 
spol. s r.o. 
Kabátníkova 5 
602 00 Brno

Vyš dopis značkv: 

19-04136

Z-: dne: Naše značka: Vyřiruje/linka

30.8.2019 ŘSZKVM/08064/19-24

1 )ne
16. 12. 2019

Vyjádření k projektové dokumentace pro územní rozhodnutí, k úpravě připojení dle §10 
a ke zvláštnímu užívání pro umístění inženýrských sítí dle §25 odst. 6 písm. d) zákona 
č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích ^
Stavba: 1/57 Valašské Meziříčí -  Jarcová, obchvat

Ředitelství silnic Zlínského • kraje, příspěvková organizace (dále jen ŘSZK) oprávněné 
k hospodaření se svěřeným silničním majetkem silnic II. a III. třídy včetně jejich součástí 
a příslušenství ve vlastnictví Zlínského kraje vyplývající zpráv a povinností stanovených 
zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích a prováděcí vyhláškou č. 104/1997 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů, obdrželo dne 5. 9. 2019, doplněnou dne 18. 11. 2019 a dne 28. 11. 
2019 Vaši žádost o vyjádření k projektové dokumentaci pro územní rozhodnutí, k úpravě 
připojení dle § 10 a ke zvláštnímu užívání pro umístění inženýrských sítí dle §25 odst. 6 písm. 
d) zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích, stavby „1/57 Valašské Meziříčí -  Jarcová, 
obchvať4.
Předložená DÚR řeší přeložku silnice 1/57 a protipovodňová opatření v obcích Valašské Meziříčí, 
Poličná a Jarcová. Součástí stavby „1/57 Valašské Meziříčí -  Jarcová, obchvať4 jsou i stavební 
objekty ve správě/budoucí správě ŘSZK:
SO 120 Přeložka silnice III. třídy Lesná -  Bynina
SO 122 Úprava silnice 111/03561, ulice Hranická
SO 123 Přeložka silnice 11/150 v obci Poličná -  1 .část
SO 124 Přeložka silnice III. třídy Podlesí -  Jarcová
SO 125 Napojení ulice Vsetínská v Podlesí
SO 186 Rekonstrukce komunikací používaných stavbou
SO 187 Rekonstrukce komunikací používaných stavbou PPO
SO 220 Most na silnici III. třídy Podlesí -  Jarcová přes silnici 1/57
SO 240 Most na silnici 11/150 přes Vsetínskou Bečvu
SO 241 Most na silnici III. třídy Podlesí -  Jarcová přes Křivský potok
SO 242 Most na silnici III. třídy Podlesí -  Jarcová přes žel. Trať
SO 243 Most na silnici III. třídy Podlesí -  Jarcová přes Vsetínskou Bečvu
SO 244 Most v km 1.107 silnice III. třídv Podlesí -  Jarcová



SO 245 Most v km 1,127 silnice IIL třídy Podlesí ~ Jarcová 
SO 246 Most v km 1,147 silnice III, třídy Podlesí - Jarcová 
SO 247 Most v km 1,167 silnice ITL třídy Podlesí -  Jarcová
SO 256 Opěrná zeď v km 0,943-1,015 přeložky silnice III, třídy podlesí -  Jarcová vpravo 
SO 310 Dešťová kanalizace 11/150 km 4,270
SO 766 Protihluková stěna v Podlesí na sil. III. třídy Podlesí -  Jarcová vpravo 
SO 767 Protihluková stěna v Podlesí na sil. III. třídy Podlesí -  Jarcová vlevo 
SO  783 Ochranná opatření -  jedná se o ochranná opatření, která zamezují střetu ptáků a netopýrů 
s jedoucími vozidly v místě migračních tras umístěné na římse mostu (SO 240)

ŘSZK souhlasí s vydáním územního rozhodnutí, s úpravou připojení dle §10 a se zvláštním 
užívání pro umístění inženýrských sítí dle §25 odst. 6 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních 
komunikacích a před zahájením stavebního řízení požaduje předložit k odsouhlasení projektovou 
dokumentaci pro stavebni povolení, která bude mimo jiné řešit:

® Postup realizace stavby navrhnou tak, aby byl zajištěn provoz na silnicích II. a III. třídy, 
v případě úplné uzávěry, minimalizovat její délku.

® Podélné umístění přeložek inženýrských sítí řešit mimo silniční pozemky silnic II. a III. 
třídy a mimo objekty mostů.

* Snížení podélného sklonu vozovky silnice 11/150 z 5,5 % na podélný sklon 4,0 % 
rozšířením úpravy silnice 11/150.

9 Způsob odvodnění vozovky v místě umístění protihlukových *sten a v místě umístění 
společného pásu pro chodce a cyklisty.

* Rekonstrukci silnic H. a III. třídy, které budou využívány jako přístupové a objízdné trasy 
při realizaci stavby a silnic í. třídy, které budou převedeny na ZK-ŘSZK,

Souhlas s převzetím navržených objektů a dotčených pozemků bezúplatným převodem do 
vlastnictví Zít -  ŘSZIt, bude řešen ve smlouvě o podmínkách a právu provést stavbu, která bude 
sepsána na základě předložené projektové dokumentace pro stavební povolení.

V souladu s § 36 odst. 3) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, se vzdáváme práva vyjádřit 
se k podkladům rozhodnuti.

S pozdravem


